АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_______________
	                       ________

г. Ковдор

О внесении изменений в муниципальную программу

«Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Ковдорский муниципальный округ» на 2019-2024 годы
В соответствии с порядком принятия решений о разработке, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ковдорский район, утвержденным постановлением администрации Ковдорского района Мурманской области от 15.09.2015 №602 (в редакции постановлений администрации Ковдорского района от 13.06.2018 № 395, от 07.02.2019 № 81, от 17.06.2021 № 436), администрация Ковдорского  муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Ковдорский муниципальный округ» на 2019-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ковдорского района от 11.12.2018 № 833 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Ковдорский район» на 2019-2023 годы (в редакции от 16.02.2022 № 95), изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

Ковдорского муниципального округа                                                     С.Б. Сомов
Рассылка
- Орготдел - 2 экз.
- ОЮК – 1 экз.

- МКУ «УДБ ГО и ЧС Ковдорского муниципального округа» - 1 экз.
- Управление финансов – 1 экз.

- МКУ «Центр услуг» – 1 экз.
Начальника МКУ «УДБ ГО и ЧС

Ковдорского муниципального округа»                                   А.Н. Проказов

" ___ " ____________ 2022 г.

Первый заместитель главы

Ковдорского муниципального округа                                      А.Б. Москвин
" ___ " ____________ 2022 г.
Начальник управления экономики и финансов

администрации Ковдорского
муниципального округа                                                            И.М. Полковникова

" ___ " ____________ 2022 г.

Начальник МКУ «Центр услуг»                                               С.В. Попова
" ___ " ____________ 2022 г.
Начальник отдела юридической консультации

администрации Ковдорского

муниципального округа                                                            О.А. Акмаева

" ___ " ____________ 2022 г.

Управляющий делами

администрации Ковдорского

муниципального округа                                                            И.Н. Антонова

" ___ " ____________ 2022 г.